CN
zenit.com
污水提升装置 StationLifting
zenit.com
污水提升装置 StationLifting
2
Lifting Station 污水提升装置
泽尼特中国

启停方式 浮球型 / 气压型 气压型
装置出水口 DN40 DN40/50 DN50/65
型号说明
BlueBox 150 GB 100/2 F 2 M R1
1 2 3 4 5 6 87 9
产品系列：BlueBox1
2 水箱容积：90 ≈ 90L, 150 ≈ 150L
3 水泵类型：GB/VB =切割/涡流Blue
                    GG/VG =切割/涡流Grey
4 额定功率：配套泵输出功率（HP）x 100
5 电机极数：2 = 2极
6 安装方式：F = 卡箍式安装, C = 耦合式安装
7 液位控制：1 = 浮球控制, 2 = 气压控制
8 电机相数：M = 单相, T =三相
9 延长筒数：R1 = 1个延长筒, R2 = 2个延长筒
6
Lifting Station 污水提升装置
BlueBox 内置式污水提升装置具有多种配置，以应对不同的安装环境需求。
BlueBox 60/90/150 可配置 1 台 Blue 系列水泵；BlueBox 250/500 可配置 Blue 或更具专业性的 Grey 系列水泵；
BlueBox 500 可配置 2 台水泵，以实现高效率和可靠性。
水泵配置
•  污水中大型颗粒物的场合
•  大多数排污场合
涡流式
Blue 系列水泵
Grey 系列水泵（BlueBox 250&500 型号可选）
•  污水中含有纤维物与絮状物的场合
•  小管径，高扬程场合
切割式
Blue 系列水泵
Grey 系列水泵（BlueBox 250&500 型号可选）
智能控制柜
配套控制
内嵌式提手
全系列箱体标配内嵌式提手，便于运输与安装
1
气压控制安装口
全系列标配 PP 材质取压管，可靠易
维护。安装口与箱体一体成型，避免
因现场开孔而泄漏的风险 2
箱体固定点
4 个锚栓固定点，抗浮防移位
3
1